
 

 

UCHWAŁA NR 96/XII/2019 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 21 października 2019 r. 

w sprawie zniesienia  statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. 2019, poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 3b i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. 2018, poz. 1614 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach  Rada Gminy  Mykanów  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się  status  pomnika przyrody dla 1 sztuki drzewa gatunku Robinia biała wchodzącego w skład 

pomnika  przyrody w miejscowości Borowno gm. Mykanów ul. Cmentarna  - Aleja Wielogatunkowa będącej 

załącznikiem do uchwały Rady Gminy Mykanów  nr 98/IX/2007 z dnia 29 listopada 2007  w sprawie 

ustanowienia pomników przyrody zlokalizowanych na terenie gminy Mykanów: 

- Robinia biała (Robinia pseudoacacia) o numerze ewidencyjnym 8 obwód pnia 261cm 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody następuje ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 

 

 

inż. Włodzimierz Cichoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 października 2019 r.

Poz. 7024


		2019-10-23T12:05:58+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




